Piém chuin trwdéng Pai hoc TAy Bac nam 2018
Truong Pai hoc Tay Bic la truong dai hoc vung da nganh, dgt cép, da linh vuc tryc thudc Bo
Gido duc va Dao tao dugc thanh 1ap trén co sé truong Cao dang Su pham Tay Bac c¢6 nhiém vy
dao tao nguén nhan lyc ¢6 trinh d9 dai hoc, cao dang dong thoi nghién ctru, chuyén giao khoa
hoc - cong ngh¢ cho 7 tinh Tay Béc va cac tinh lan cén, gop phén trién khai thyc hién phat trién
kinh té - xa hdi vung trung du va mién nui.
Tén truong: Pai hoc Tay Bic
Ma nganh: TTB
Dia chi: phuong Quyét Tam - thanh phd Son La - tinh Son La.
Pién thoai: 0212.3.751.700

Diém chuin truwong Pai hoc Tay Bic nim 2018 nhw sau:

BAM XEM tai ddy => https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-tay-bac

Tham khio diém chuin nhirng nim truéc:

Dit li¢u diém chudn nam 2017 nhw sau:

Nganh hgc Manganh | To6 hgp mén thi/xét tuyén | Piém chuin
Su pham Toan hoc D140209 [ pou VAR lg“f;h 21,5
— Toan, Vat li, HQa hoc;
Su pham Tin hoc D140210 ~ Toan, Vat i, Tiéng’ Anbh; 215
— Toan, Ngir van, Tiéng Anh
— Toan, Vat li, Hoa hoc;

Su pham Vat 1y D140211 Toan, Vit Ii. Tiéng Anh 21,5

Su pham Hoéa hoc D140212 — Toan, Vat li, Hoa hoc; 21,5

Su pham Sinh hoc D140213 — Toan, Sinh, Héa hoc 21,5

Su pham Ngir van D140217 — Ngitt van, Lich str, Dia ly; 21,5

Su pham Lich su D140218 — Toéan, Ngit van, Tiéng Anh 21,5
— Toan, Vat 1y, Hoa hoc;

Su pham Dia ly D140219 — Ngir van, Lich str, Dia ly; 21,5
— Toan, Ngir van, Tiéng Anh;

Gi4o duc Mam non D140201 -~ Toén, Ngir van, Nang khiéu 21,5
— Toan, Vat li, Hoéa hoc;

Gi4o duc Tiéu hoc D140202 ~ Toan, Vatli, Tiéng Anbh; 32

— Ngtt van, Lich str, Dia ly;
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— Toan, Ngit van, Tiéng Anh
— Ngir van, Lich st, Dia ly;

Gi4o duc Chinh tri D140205 | Todn, Neit vin, Tiéng Anh 21,5
Gi4o duc Thé chat D140206 — Toén, Sinh hoc, Nang khiéu 21,5
Su pham Tiéng Anh D140231 -~ Toén, Ngir van, Tiéng Anh 21,5
Chan nudi D620105 21,5
Lam sinh D620205 _ Toan, Vit i, Hoa hoc; 215
Néng hoc D620209 — Toén, Vat li, Tiéng Anh; 21,5
Bao vé thyc vat D620112 — Toan, Sinh hoc, Hoa hoc 21,5
Quan ly tai nguyén va moi truong  D850101 215
Cong nghé thong tin D480201 - Toan, Vat li, Hoa hoc; 215
Quan tri kinh doanh D340101 ~ Toan, Vat i, Tiéng Anbh; 215
Ké toan D340301 — Toan, Ngit van, Tiéng Anh 215
Pao tao bac cao déng:

Gi4o duc Mam non C140201 -~ Toan, Ngir vin, Ning khiéu 16

— Toan, Vat li, HQa hoc;
Gido duc Tiéu hoc Cl40202 ~ Loan, Vatli, Tieng Anh, 16

— Ngir van, Lich st, Dia ly;

— Toan, Ngit van, Tiéng Anh

Nim 2016 théng bdo diém chuin nhw sau:

STT | Ma nganh
51140202
51140201
0
7850101
7620205
7620112
7620109
7620105
7480201
7340301
7340101
7140231
7140219
7140218
7140217
7140213
7140212
7140211
7140210
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Tén nganh
Gio duc Tiéu hoc.
Giao duc Mam non.
Céc nganh ddo tao cao dang
Quan 1y tai nguyén va moi truong
Lam sinh
Bao vé thuc vat
Nong hoc
Chan nuo6i
Cong nghé thong tin
Ké toan
Quan tri kinh doanh
Su pham Tiéng Anh
Su pham Dia 1y
Su pham Lich st
Su pham Ngtr van
Su pham Sinh hoc
Su pham Hoéa hoc
Su pham Vat ly
Su pham Tin hoc
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T6 hop mén
A00; AO1; C00; D01
MO01; M02; M03
0
A00; A01; A02; BOO
A02; BOO; B04; D08
A02; BOO; B04; D08
A02; BOO; BO4; D08
A02; BOO; BO4; D08

Piém chuin Ghi chu

11.5
11.5
15
15
15
15
15

A00; AO01; AO2; D01 15
A00; AO01; AO2; D01 15
A00; AO1; A02; DO1 15
A01; D01; D14, D15 15

C00; C20; D10; D15
C00; C03; C19; D14
C00; C19; D01; D14
A02; BOO; B03; D08
A00; BOO; C02; D07
A00; AO1; A10; CO1

15
15
15
15
15
15

A00; AO1; A02; DO1 15



20 7140209  Su pham Toéan hoc
21 7140206 Gi4o duc Thé chat
22 7140205 |Gido duc Chinh tri
23 7140202 |Gi4o duc Tiéu hoc
24 7140201 |Gido duc Mam non

Chi tiéu tuyén sinh nim 2018 ciia truwong nhuw sau:

Nganh xét tuyén

Gi4o duc Mam non
Gi4o duc Tiéu hoc
Giao duc Chinbh tri
Gi4o duc Thé chat
Su pham Toan hoc
Su pham Tin hoc
Su pham Vat li

Su pham Hoéa hoc
Su pham Sinh hoc
Su pham Ngitr vian
Su pham Lich st
Su pham DPia li

Su pham Tiéng Anh
Quan tri kinh doanh
Ké toan

Cong nghé¢ thong tin
Chan nudi

Lam sinh

Nong hoc

Bao vé thuc vat

Quan ly tai nguyén va moi truong

Giao duc Mam non
Giao duc Tiéu hoc

Ma

A00; A01; A02; D01 15
TO0O0; TO1; TO2; TO3 [15
C00; C19; C20; D01 17
A00; A01; C00; D01 20.5

MO01; M02; MO3 15

Chi tiéu xét tuyén

Nganh | Theo két qua thi THPT QG Theo hoc ba THPT

Pai hoc: 2.380 chi tiéu
7140201 90
7140202 140
7140205 110
7140206 20
7140209 35
7140210 23
7140211 17
7140212 17
7140213 17
7140217 34
7140218 20
7140219 20
7140231 25
7340101 150
7340301 150
7480201 60
7620105 60
7620205 60
7620109 60
7620112 60
7850101 250

Cao ding: 130 chi tiéu
51140201 25
51140202 40
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150
150
60
60
60
60
60
250

25
40



